平成 18 年 11 月 22 日

国際ロータリー第2640地区
世界社会奉仕委員会 御中

ロータリークラブ

１）活動内容 (実施国・日時・場所・対象等について報告書があれば別紙と記載し添付して下さい)

２）活動結果 (反省や今後の目標などもあれば記載して下さい。)

この活動は、松原ロータリークラブの世界社会奉仕活動として継続してきたが、今後とも更に多

以　上

松原

供。同日、同県同郡バーンバンロー町の施設において、足の不自由な男女各1名に日本より持参

した車いすを提供。

更に、ナコンサワンの市街に戻り、ビスディスクサ小学校を訪問、持参した物資を提供。残った

持参の医薬品などは、地元出身の厚生大臣のプラシット議員に委託して、病院などに寄贈した。

また、タイ中部の水害の被害に対して、10万円を同大臣を通じて、寄贈した。

日本より持参した物資及び医薬品のリストは、別に添付する。

mail  info@ri2640d.jp

みだしの件につき、当クラブで実施したWCS(世界社会奉仕)活動について、下記の通り報告致します。

タイエイズ奉仕活動

実施したWCS(世界社会奉仕)活動が終了すれば、必ず地区へ活動報告書の提出をお願い致します。

第2640地区　カバナー事務所　FAX 073-428-2643

世界社会奉仕(WCS)
                　　　　　　   2006～2007年度 活動報告書

また、写真や資料がある場合、出来るだけ添付して下さい。

2006年11月17日に訪問、当施設に対して20万円を寄付。付属の小学校に対し、持参した物資を提

くの会員の参加により、活動範囲を広めていきたい。来年度には、1998年に完成させたタイ北部

メーサリアン地区ソンムイ村「河内の家」を訪問する計画もある。

タイ国ナコンサワン県タータコー郡ノーンカーン町の教会が管理するエイズ患者の施設に対して、

なお、今回の活動は、姉妹クラブの台湾嘉義ＲＣと合同で行った。

別添

日本から持参した物資の一覧

品名 個数
マスク 600枚
歯ブラシ 300本
紙コップ 20個
鉛筆 1000本
車いす 2台
ゴム手袋 1000枚
紙絆創膏 100本
弾力包帯 500本
血圧計 1台
薬品 多数
文具（マジック、電卓、ボールペン、はさみ他) 多数
ポケットティッシュ 160個
その他奉仕品 多数

日本での購入金額合計 １０万円